
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal Valor da parcela inicial: 47.305,04

Valor consolidado: 2.838.302,15

Reparcelamento: Número do acordo: 00061/2017

19/01/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: Lei 1708/2017

Competência: Inicial: Final:05/2016 13/2016 60Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

Acordo de parcelamento de débito da Prefeitura Municipal de Silva Jardim

28/02/2017

Data de assinatura do Termo: 19/01/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,01 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,01 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Tesoureiro Geral Adjunto

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Leandro Viana Antunes Pinheiro

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Gerente Administrativo e Financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Marlene Cordeiro Dias

E-mail:

24/01/20 12:24 7Página 2 dev1.1

Elizeu
Realce

Elizeu
Realce

Elizeu
Realce

Elizeu
Realce

Elizeu
Realce



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 28/02/2017 0,00 0,00 0,00 0,00 47.305,04 47.297,8810/02/2017

002 28/03/2017 0,32 0,66 312,21 1,00 476,17 48.093,42 48.338,7029/03/2017

003 28/04/2017 0,98 463,59 1,50 716,53 48.485,16 48.732,4428/04/2017

004 28/05/2017 1,06 501,43 2,00 956,13 48.762,60 49.011,2923/05/2017

005 28/06/2017 -0,30 1,43 676,46 2,50 1.199,54 49.181,04 49.431,8730/06/2017

006 28/07/2017 0,17 1,12 529,82 3,00 1.435,05 49.269,91 49.522,4114/08/2017

007 28/08/2017 -0,03 1,30 614,97 3,50 1.677,20 49.597,21 49.509,0830/08/2017

008 28/09/2017 -0,02 1,26 596,04 4,00 1.916,04 49.817,12 50.090,9729/09/2017

009 28/10/2017 0,37 1,24 586,58 4,50 2.155,12 50.046,74 50.301,9731/10/2017

010 28/11/2017 0,18 1,62 766,34 5,00 2.403,57 50.474,95 50.542,6630/11/2017

011 28/12/2017 1,80 851,49 5,50 2.648,61 50.805,14 50.973,9620/12/2017

012 28/01/2018 0,23 2,07 979,21 6,00 2.897,06 51.181,31 51.306,2531/01/2018

013 28/02/2018 2,30 1.088,02 6,50 3.145,55 51.538,61 51.422,7327/02/2018

014 28/03/2018 0,07 2,49 1.177,90 7,00 3.393,81 51.876,75 52.437,3824/04/2018

015 28/04/2018 0,21 2,56 1.211,01 7,50 3.638,70 52.154,75 52.681,5217/05/2018

016 28/05/2018 2,77 1.310,35 8,00 3.889,23 52.504,62 52.397,3328/05/2018

017 28/06/2018 3,21 1.518,49 8,50 4.150,00 52.973,53 52.973,5328/06/2018

018 28/07/2018 0,25 4,69 2.218,61 9,00 4.457,13 53.980,78 54.525,9908/08/2018

019 28/08/2018 4,95 2.341,60 9,50 4.716,43 54.363,07 54.363,0727/08/2018

020 28/09/2018 4,95 2.341,60 10,00 4.964,66 54.611,30 54.611,3026/09/2018

021 28/10/2018 0,40 5,27 2.492,98 10,50 5.228,79 55.026,81 55.582,5801/11/2018
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 28/11/2018 -0,25 5,69 2.691,66 11,00 5.499,64 55.496,34 56.056,8510/12/2018

023 28/12/2018 0,14 5,42 2.563,93 11,50 5.734,93 55.603,90 56.244,1331/01/2019

024 28/01/2019 0,36 5,57 2.634,89 12,00 5.992,79 55.932,72 56.497,6414/02/2019

025 28/02/2019 5,95 2.814,65 12,50 6.264,96 56.384,65 56.182,4228/02/2019

026 28/03/2019 0,77 6,52 3.084,29 13,00 6.550,61 56.939,94 57.515,0304/04/2019

TOTAIS: 36.368,12 86.108,25 1.352.407,41 1.358.550,98
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 28/03/2017 48.093,42 0,00 0,00 0,50 240,47 48.338,704,8129/03/2017 48.338,70

005 28/06/2017 49.181,04 0,00 0,00 0,50 245,91 49.431,874,9230/06/2017 49.431,87

006 28/07/2017 49.269,91 0,17 83,76 1,00 493,54 49.852,144,9314/08/2017 49.522,41

007 28/08/2017 49.597,21 0,00 0,00 0,50 247,99 49.850,164,9630/08/2017 49.509,08

008 28/09/2017 49.817,12 0,00 0,00 0,50 249,09 50.071,194,9829/09/2017 50.090,97

009 28/10/2017 50.046,74 0,00 0,00 0,50 250,23 50.301,975,0031/10/2017 50.301,97

010 28/11/2017 50.474,95 0,00 0,00 0,50 252,37 50.732,375,0530/11/2017 50.542,66

012 28/01/2018 51.181,31 0,00 0,00 0,50 255,91 51.442,345,1231/01/2018 51.306,25

014 28/03/2018 51.876,75 0,07 36,31 1,00 519,13 52.437,385,1924/04/2018 52.437,38

015 28/04/2018 52.154,75 0,21 109,53 1,00 522,64 52.792,145,2217/05/2018 52.681,52

018 28/07/2018 53.980,78 0,25 134,95 1,00 541,16 54.662,295,4008/08/2018 54.525,99

021 28/10/2018 55.026,81 0,40 220,11 1,00 552,47 55.804,895,5001/11/2018 55.582,58

022 28/11/2018 55.496,34 -0,25 -138,74 1,00 553,58 55.916,735,5510/12/2018 56.056,85

023 28/12/2018 55.603,90 0,14 77,85 1,00 556,82 56.244,135,5631/01/2019 56.244,13

024 28/01/2019 55.932,72 0,36 201,36 1,00 561,34 56.701,015,5914/02/2019 56.497,64

026 28/03/2019 56.939,94 0,77 438,44 1,00 573,78 57.957,855,6904/04/2019 57.515,03

TOTAIS: 1.163,57 6.616,43 842.537,1683,47834.673,69 840.585,03
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

027 28/04/2019 0,60 7,34 3.472,19 13,50 6.854,93 57.632,16

028 28/05/2019 0,15 7,99 3.779,67 14,00 7.151,86 58.236,57

029 28/06/2019 0,01 8,15 3.855,36 14,50 7.418,26 58.578,66

030 28/07/2019 0,10 8,16 3.860,09 15,00 7.674,77 58.839,90

031 28/08/2019 0,12 8,27 3.912,13 15,50 7.938,66 59.155,83

032 28/09/2019 -0,05 8,40 3.973,62 16,00 8.204,59 59.483,25

033 28/10/2019 0,04 8,35 3.949,97 16,50 8.457,08 59.712,09

034 28/11/2019 0,54 8,39 3.968,89 17,00 8.716,57 59.990,50

035 28/12/2019 1,22 8,97 4.243,26 17,50 9.020,95 60.569,25

036 28/01/2020 10,30 4.872,42 18,00 9.391,94 61.569,40

TOTAIS: 39.887,60 80.829,61 593.767,61
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

027 28/04/2019 57.632,16 2,76 1.590,65 5,00 2.961,14 62.189,715,76

028 28/05/2019 58.236,57 2,14 1.246,26 4,50 2.676,73 62.165,385,82

029 28/06/2019 58.578,66 1,99 1.165,72 4,00 2.389,78 62.140,025,86

030 28/07/2019 58.839,90 1,98 1.165,03 3,50 2.100,17 62.110,985,88

031 28/08/2019 59.155,83 1,88 1.112,13 3,00 1.808,04 62.081,925,92

032 28/09/2019 59.483,25 1,76 1.046,91 2,50 1.513,25 62.049,365,95

033 28/10/2019 59.712,09 1,81 1.080,79 2,00 1.215,86 62.014,715,97

034 28/11/2019 59.990,50 1,77 1.061,83 1,50 915,78 61.974,116,00

035 28/12/2019 60.569,25 1,22 738,94 1,00 613,08 61.927,336,06

TOTAIS: 10.208,26 16.193,83 558.653,5253,22532.198,21

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 24/01/2020
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